[image: ]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      					       Р Е Ш Е Н И Е

от    27.08.2018                                                                            № 38
г. Ельня

Об утверждении перечня           имущества государственной                     собственности Смоленской области, подлежащего приему в   собственность            муниципального  образования        «Ельнинский район»   Смоленской области

В соответствии с областным законом от 27.02.2002 №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция),  Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного  решением Ельнинского районного Совета депутатов от 27.03.2014  № 12 (в редакции решения от 21.02.2018 №12)

 Ельнинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

 Утвердить  прилагаемый перечень имущества государственной собственности Смоленской области, подлежащего передаче в  собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, согласно приложению.

	Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов

_____________ Е.Н. Гераськова

	Глава муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области

________________ Н.Д. Мищенков

Проект

Отп. 1 экз. – в дело                                                 Разослать:,
Исп. А.А. Макаренкова                                          отд.эк.(3 экз),
4-29-09
«___» ________ 2018 г.

Разработчик:
В.М. Никонорова
4-24-33
«__» _________ 2018 г.

Визы:

[bookmark: _GoBack]Е.В. Глебова                                                             «___» ________ 2018 г.

Приложение
 к решению  Ельнинского районного
 Совета депутатов
 от 27.08.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества  государственной собственности Смоленской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области

	№
п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Адрес места нахождения объекта
	Кадастровая стоимость объекта (руб.)

	1.
	Нежилое помещение
	228,3
	67:08:0010135:1043
	Смоленская область, г. Ельня, мкр. Кутузовский, д.30
	1039943,03

image1.png